
Motyw urodzinowy: Syrenka i podwodny
świat
Instrukcje Nie. 1801

Poziom trudności: Początkujący

Przyjęcie urodzinowe z motywem przewodnim Mermaid & Underwater World to nie tylko atrakcja dla dzieci, motyw
ten oferuje również wiele możliwości dla dorosłych w zakresie projektowania i dekorowania zaproszeń, dekoracji
stołów oraz spersonalizowanych prezentów i upominków.

Syreny i podwodne światy są obecnie bardzo modne. Istnieje wiele pięknych opcji dekoracji i rękodzieła, które
można wykorzystać w tym celu. Zachęcamy do zapoznania się z naszą kategorią , w której zebraliśmy wszystko na
ten temat.

Zaproszenia i kartki z podziękowaniami - tak różnorodne i osobiste

https://www.vbs-hobby.pl/zwierzeta-morskie-w17545/


Dobre przyjęcie urodzinowe wymaga również spersonalizowanej karty z zaproszeniem. A co lepiej pasuje do
podwodnego przyjęcia niż kartki z pięknymi morskimi stworzeniami? Dzięki naszym spersonalizowanym stemplom
masz do dyspozycji kilka morskich stworzeń i muszli.

Wystarczy wyciąć je z papieru zgodnie z wymaganiami, przyciąć do odpowiedniego rozmiaru i przykleić na
wybranej karcie. W naszym sklepie mamy świetne bloki motywów, które zawierają wspaniałe niebieskie papiery.
Wytłocz wybrany motyw na białym papierze, a następnie z grubsza wytnij kontury. Następnie naklej go na papier
kraft. Na koniec ponownie wytnij kontury z przesunięciem. Umieść na kartach i piękne zaproszenia są gotowe.

Jeśli chcesz, możesz również użyć techniki ręcznego pisania, aby napisać napisy, takie jak "Zaproszenie" itp. na
papierze, wyciąć je i umieścić na karcie.

Oczywiście, oprócz zaproszeń, możesz również napisać kartki z podziękowaniami. Twoi goście będą szczególnie
zadowoleni, jeśli po udanym przyjęciu otrzymają kartkę z podziękowaniem za przybycie lub za otrzymany prezent.

Dekoracja stołu

https://www.vbs-hobby.pl/vbs-silicone-stamp-under-the-sea-a211611/
https://www.vbs-hobby.pl/papierowe-rzemioslo/papier-i-karton/bloki-kolorow-i-wzorow/




Motyw syren lub podwodnego świata daje wiele możliwości dekoracji stołu. Oprócz muszli, flotsam i jetsam, lin i
kabli, można oczywiście udekorować stół własnoręcznie wykonanymi morskimi rękodziełami. Piękne torebki na
sztućce ozdobione własnoręcznie zaprojektowanymi stemplami znajdą swoje miejsce na naszym stole.

Aby to zrobić, należy narysować wybrany motyw na materiale stempla. Inną opcją jest wyszukanie pięknych
motywów w Internecie, wydrukowanie ich i przeniesienie na materiał stempla za pomocą papieru grafitowego.
Następnie wyrzeźbić motywy za pomocą narzędzia do rzeźbienia. Linie i obszary, które pozostaną, zostaną później
pokolorowane. Linie, które zostaną wycięte, pozostaną białe lub w oryginalnym kolorze papieru podczas procesu
stemplowania.

WAŻNE: Zawsze upewnij się, że rzeźbisz z dala od ciała i nie kładziesz rąk w kierunku, w którym pracujesz.

Teraz możesz wytłoczyć swój motyw na papierze lub tkaninie za pomocą tuszu do stemplowania. W przypadku

https://www.vbs-hobby.pl/stamp-carving-starter-set-a208973/


naszej torby na sztućce, najpierw stemplowaliśmy na białym papierze, wycięliśmy motyw, a następnie przykleiliśmy
go do papieru typu kraft. W kolejnym kroku wycięliśmy motyw z lekkim przesunięciem i przykleiliśmy go do torby na
sztućce .

Fajnie jest też odcisnąć gotowy stempel na obrusie. Możesz użyć papierowego obrusu lub obrusu z tkaniny. W
przypadku wersji materiałowej zalecamy tekstylne podkładki pod stemple, w których kawałek tkaniny można prać
po zamocowaniu. Oznacza to, że masz pasujący obrus na przyszłe urodziny.

Pasujące serwetki to kolejny świetny pomysł na stół. Oferujemy kilka pięknych serwetek z syrenami i podwodnym
światem w naszym asortymencie. Umieść je na talerzach i/lub w kieszeniach na sztućce, a Twój stół będzie
przyciągał wzrok.

Kto tego nie doświadczył? Po zakończeniu rundy tortowej i rozpoczęciu pierwszych gier na przyjęciu urodzinowym
dla dzieci nikt nie wie, który kubek należy do kogo. Albo dorośli powoli zamieniają się miejscami, gdy jest ładna
pogoda, wychodzą na zewnątrz i nie można znaleźć okularów.

Aby temu zapobiec, zaprojektowaliśmy piękne butelki do picia , które są nie tylko praktyczne, ale także wyglądają
stylowo. Po urodzinach można je rozdać, a goście będą mieli piękny wazon i pamiątkę wspaniałych urodzin do
zabrania do domu.

Zaprojektowaliśmy nasze butelki na napoje z pięknego papieru i ozdobiliśmy je dekoracyjnymi taśmami. Zrobiliśmy
piękne naklejki i przywieszki za pomocą pieczątek, które sami wyrzeźbiliśmy. Aby to zrobić, postępuj zgodnie z

Spersonalizowane butelki na napoje

https://www.vbs-hobby.pl/kartonowe-torby-na-sztucce-kraft-a209681/
https://www.vbs-hobby.pl/zwierzeta-morskie-w17545/
https://www.vbs-hobby.pl/zwierzeta-morskie-w17545/
https://www.vbs-hobby.pl/szklane-butelki-vbs-mleko-zestaw-3-sztuk-a55687/
https://www.vbs-hobby.pl/tasmy-dekoracyjne-effect-mix-a193698/


powyższym opisem i przyklej wycięte motywy na papier pakowy. Wytnij je ponownie, z przesunięciem i przyklej do
butelek za pomocą dwustronnej taśmy klejącej. Teraz dodaj imię swojego gościa.

Zrób dziurkę na etykietę i zawiąż wstążkę wokół butelki. Dodaj ładną papierową słomkę do napoju i masz
wspaniałą butelkę do picia!

Na urodzinach dzieci tradycyjnie daje się im torbę z
prezentami do zabrania do domu. Może ona zawierać
rękodzieło wykonane przez dziecko podczas przyjęcia
urodzinowego, a także drobne zabawki i słodycze.

Oczywiście takie torby mogą być również na przyjęciu
dla dorosłych. Możesz umieścić w nich wszystko, co
chcesz. Na przykład kwiatowe powitanie dla gości.
Umieść w nich mały kwiatek lub torebkę nasion i napisz
pozdrowienia, jeśli chcesz.

Torebki te nadają się również do pakowania prezentów.
Małe prezenty są wspaniale zapakowane. Zarówno
dzieci, jak i dorośli będą zachwyceni takim wspaniałym
opakowaniem.

Aby wykonać torebki, wystarczy wziąć piękną serwetkę i
wyciąć pożądany motyw. Teraz usuń dwie dolne
warstwy. Pokryj torebki klejem do serwetek w miejscu,
w którym chcesz przykleić motyw. Umieść serwetkę i
ponownie pokryj ją klejem do serwetek. Możesz teraz
odciąć nadmiar kawałków serwetki. Następnie możesz
udekorować torebki według własnego uznania za
pomocą samodzielnie zaprojektowanych tagów,
naklejek i wielu innych elementów.

Świetne pomysły na zawartość torby z prezentami na przyjęcie urodzinowe dla dzieci obejmują: Słodycze,
magiczny blok, tatuaże ze skóry i przedmioty rzemieślnicze.

Szczegóły artykułu:

Torby na prezenty

https://www.vbs-hobby.pl/paper-straws-strips-a209763/
https://www.vbs-hobby.pl/papier-pakowy-vbs-torba-prezentowa-10-sztuk-a146620/
https://www.vbs-hobby.pl/napkin-mermaid-a209897/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

330688 Karty podwójne VBS "Białe", format pionowy 1

719230 Poduszka do stempli "Versa Magic", biała 1

54406102 Dziurkacz z motywem VBS "Circle smooth", Ø 3,8 cm 1

54406103 Dziurkacz z motywem VBS "Circle smooth", Ø 5,0 cm 1

644303-03 Dwustronna taśma klejąca VBS3 mm 1

544269-02 Zestaw poduszek do stempli, 8 szt.Akwamaryna Mieszanka 1

716512 Papier pakowy VBS "Torba prezentowa", 10 sztuk 1

719711 Kartonowe torby na sztućce Kraft 1

686303 Szklane butelki VBS "Mleko", zestaw 3 sztuk 1

719438-01 Taśmy dekoracyjne "Effect Mix"Różowy 1

719438-02 Taśmy dekoracyjne "Effect Mix"Niebieski 1


